
Gmina Bielsk 

pow. płocki woj. mazowieckie 

 

Bielsk dnia 13.10.2011r. 

 

RRiRG.I.271.7.6.2011 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: Udzielenie kredytu 

                  długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bielsk  

  

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców Gmina Bielsk podaje treść pytań oraz 

odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Informacja o udzielonych poręczeniach (przedmiot poręczenia, beneficjent, termin 

obowiązywania, planowane spłaty). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że powyższe informacje zawarte są w sprawozdaniu RbZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Informacja o kwotach otrzymanych środków z UE (dotacje/dofinansowania) w latach 2005-

2010 (kwota, cel, rok otrzymania, czy były przeprowadzane kontrole wykorzystania tych 

środków i jaki był ich wynik).  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że powyższe informacje zostaną przedstawione wybranemu 

Wykonawcy zadania na jego wniosek. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Zaświadczenie o nadaniu NIP, REGON (dotyczące Gminy a nie Urzędu Gminy) 

Odpowiedź: 

Zaświadczenia o nadaniu nr Regon i NIP dla Urzędu Gminy w Bielsku zostaną przedstawione 

wybranemu Wykonawcy zadania. 

 

Pytanie nr 4: 

Aktualne zestawienie kredytów z uwzględnieniem daty podpisania umowy kredytowej, 

kwoty pozostałej do spłaty, daty ostatecznej spłaty, oraz przedmiotu (celu) finansowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na 

pytanie 9 w „odpowiedzi na zapytanie wykonawcy1-bip” . 

 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji? 

Odpowiedź: 



Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości podpisania oświadczenia o poddaniu 

się egzekucji. 

 

Pytanie nr 6: 

Sprawozdanie z wykonania budżetu 2010, oraz opinia RIO dot. wykonania budżetu Gminy za 

2010r. 

Odpowiedź: 

Zał.nr 1-2 – sprawozdanie z wykonania budżetu 2010r. 

Zał.nr 2-2 – opinia RIO dot. Wykonania budżetu Gminy za 2010r. 

 

Pytanie nr 7: 

W zakresie Rozdziału 18 siwz, jaką datę należy przyjąć jako dzień uruchomienia kredytu 

uwzględnioną do obliczenia ceny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dla ustalenia ceny kredytu należy przyjąć datę jego  uruchomienia 

na dzień 02.11.2011r. 

 

Pytanie nr 8: 

Sprawozdania Rb-Z, Rb-NDS, Rb-28s za 31.12.2008r. oraz 31.12.2009r. 

Odpowiedź: 

Zał.nr 3-2 – Rb-Z za 2008r. 

Zał.nr 4-2 – Rb-NDS za 2008r. 

Zał.nr 5-2 –Rb-28S za 2008r. 

Zał.nr 6-2 – Rb-Z za 2009r. 

Zał.nr 7-2 - Rb-NDS za 2009r. 

Zał.nr 8-2 - Rb-28S za 2009r. 

 

Pytanie nr 9: 

Dane dotyczące wykonania budżetu w następującym ujęciu (według załączonej tabeli) za lata 

2008-2011 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dane dotyczące wykonania budżetu za lata 2008-2010 zawarte są 

w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 55/X/2011 – dodatkowe informacje zostaną przedstawione 

Wykonawcy zadania. 

oraz  

jednocześnie informuje, że  termin składania ofert, godzina oraz miejsce składania ofert nie ulega 

zmianie. 

 

Pismo wraz z załącznikami dostępne na stronie : ugbielsk.bip.org.pl 

       Wójt Gminy 

                                                                                                 (-)  Józef Rozkosz 

 


